
 
UCHWAŁA NR  100.2011 

Zarządu Powiatu Żagaoskiego 
z dnia 8 listopada 2011 r. 

 
w sprawie: konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu Żagaoskiego w sprawie przyjęcia programu 
współpracy Powiatu Żagaoskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa        
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w 2012 roku. 
  
 
 Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały  Nr XXXVI/3/2010 Rady Powiatu Żagaoskiego z dnia                
10 listopada 2010r.  w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalnośd pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Niniejszym określa się formę, termin rozpoczęcia i zakooczenia konsultacji, oraz komórkę  

        organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu  

        Żagaoskiego w sprawie przyjęcia programu współpracy Powiatu Żagaoskiego z organizacjami  

        pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.    

       o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 roku. 

§ 2. 1.  Termin rozpoczęcia konsultacji:  14 listopada  2011 r. 

       2. Termin zakooczenia: 17 listopada 2011 r.  

       3. Forma konsultacji: zgłaszanie uwag i opinii na piśmie bądź za pośrednictwem poczty  

            elektronicznej przy użyciu formularza będącego załącznikiem do niniejszej uchwały. 

        4. Wydziałem odpowiedzialnym za przeprowadzanie konsultacji projektu uchwały, o którym  

             mowa w  § 1 jest Wydział Polityki Społeczno-Gospodarczej. 

       5. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem Uchwały Rady Powiatu 

            Żagaoskiego zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

            ogłoszeo w Starostwie Powiatowym w Żaganiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       CZŁONKOWIE  ZARZĄDU: 
 

1. Marek Ślusarski - ................................ 
 
2. Jacek Grzelak -  ........................... …….. 
 
3. Henryk Janowicz -  .............................. 
 
4. Maciej Boryna - ... .............................. 
 
5. Jan Sosnowski -    ................................ 


